Filtervlies SF105

Dunne, mechanisch verstevigde en doorwortelbare filtervlies met aangetoonde
waterdoorlatendheid conform FLL-dakbegroeiingsrichtlijn. Dit vlies wordt toegepast
als filterlaag tussen drainagelaag en substraatlaag.
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Filtervlies

TECHNISCHE GEGEVENS

Materiaal

Dikte

Kleur

Gewicht

Geo-sterkteklasse

Mechanische filteractiviteit

Max. trekvermogen lengte/dwars kN/m
Rekbaarheid lengt/dwars %

Statische doorponssterkte

Rolbreedte
Rollengte

TOEPASSINGEN

PP

ca.1,1 mm

wit

ca.105 g/m?

GRK 2

0,06 < gew. Oy, < 0,2 mm
7,5/7,5 kN/m

90/75%

1200 N

100 m

horizontale filterlaag tussen de drainagelaag en de substraatlaag
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EN ISO 12956
EN1SO 10319
EN1SO 10319
ENISO 12236



